
DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ ZÁŘÍ

 2016

DATUM FUNKCE PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB/ODDÍL DŘ/B PROVINĚNÍ ODKLAD POZNÁMKYVÝROK TRESTU

01.09.2016 H HRABEC MICHAL NAPAJEDLA ČP 111
urážky, hrubé chování a slovní napadání 

rozhodčího
ZZČ na 4 týdny NE

od 1.9. do 12.10 s přerušením 

od 2.9. do 14.9.2016

15.09.2016 H HOFTA JIŘÍ BĚLÁ P.BEZD. ČP 104
neoprávněný start hráče za družstvo 

jiného klubu
ZZČ na 1 měsíc NE od 8.9. do 7.10. 2016

15.09.2016 ZVD KULAS PETR MLADÁ BOLESL. ČP 204
neoprávněný start hráče za družstvo 

jiného klubu
ZVF na 2 měsíce NE od 8.9. do 7.11.2016

15.09.2016 H ŽIŽKOVSKÝ VOJTĚCH TRNÁVKA ČP 115 tělesné napadení bez zranění ZZČ na 1 měsíc NE od 15.9. do 14.10. 2016

15.09.2016 ROZ LEHKÝ LUKÁŠ ČP 312 ovlivnění utkání z následkem kontumace ZVF na 1 měsíc NE
od 8.9. do 7.10. 2016 + pokuta 

600,- Kč

22.09.2016 H GALUŠKOVÁ DOMINIKA PLZEŇ DHC SVŠ 1L čl.27 žádost o změnu zbytku trestu

22.09.2016 ROZ LEDVINKA LUKÁŠ ČP 312 ovlivnění utkání z následkem kontumace ZVF na 1 měsíc NE
od 8.9. do 7.10. 2016 + pokuta 

600,- Kč

29.09.2016 H MATEK MIKULÁŠ JABLONEC 2D 114 tělesné napadení ZZČ na 3 týdny ANO do 31.12.2016

29.09.2016 H VONDRA RENÉ HAVL.BROD 2L čl.27 žádost o změnu zbytku trestu

29.09.2016 H PETŘÍK JAROMÍR KOPŘIVNICE KH EX 111
urážky, hrubé chování a napadání 

rozhodčího 

29.09.2016 funcionář BÁRTA TOMÁŠ OSTRAVA ZÁB. 218
porušení pravidel a řádů při registraci a 

přestupech

29.09.2016 funcionář MACIOLEK JAROSLAV OSTRAVA HC 218
porušení pravidel a řádů při registraci a 

přestupech

29.09.2016 funcionář JANECKÝ JIŘÍ OSTRAVA HC 218
porušení pravidel a řádů při registraci a 

přestupech

29.09.2016 funcionář PŘEČEK TOMÁŠ HRABŮVKA OV čl. 18/1a provinění nebylo prokázáno provinění se neprokázalo

pokuta 5000,- Kč

DŘ zastavit

žádosti nevyhověno

pokuta 2000,- Kč

pokuta 5000,- Kč

pokuta 5000,- Kč

žádosti nevyhověno


